

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Havária Bardošová ulica

JKSO
Miesto

KS:
Dátum: 25. 11. 2024

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 59 381,19

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	20,00%	59 381,19	11 876,24

Cena s DPH v EUR 71 257,43

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:
Stavba: Havária Bardošová ulica

Miesto: Dátum: 25. 11. 2024

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Projektant
Spracovateľ

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		59 381,19	71 257,43
1	Havária Bardošova ulica - šachta č. 1	33 098,08	39 717,70
2	Havária Bardošova ulica - šachta č. 2	26 283,11	31 539,73

Stayba

Havária Barďošová ulica

Objekt.

1 - Havária Bardošova ulica - šachta č. 1

JKSO

Miesto:

KS:

Dátum:

25. 11. 2024

Objednávateľ:

 IC_{50} :

IC DPH

Zhotovitel'

 IClO_2

ICH DPH:

Projektant:

100:

ICH DPH:

Spracovateľ:

 $\text{I}\ddot{\text{O}}:$

IC DPH:

Poznámka:

Projektant

Spracovatel'

Datum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

Dátum a podpis

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Havária Bardošova ulica

Objekt:

1 - Havária Bardošova ulica - šachta č. 1

Miesto:

Dátum:

25. 11. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

33 098,08

HSV - Práce a dodávky HSV

33 098,08

1 - Zemné práce	8 305,41
4 - Vodorovné konštrukcie	315,00
5 - Komunikácie	949,50
8 - Rúrové vedenie	7 550,44
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 876,53
99 - Presun hmôt HSV	2 095,48
HZS - HZS	1 019,52
VRN - Ostatné	9 986,20

ROZPOČET

Stavba:

Havária Bardošova ulica

Objekt:

1 - Havária Bardošova ulica - šachta č. 1

Miesto:

Dátum:

25. 11. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 098,08

D HSV Práce a dodávky HSV 33 098,08

D 1 Zemné práce 8 305,41

1	K	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	12,000	16,46	197,52
2	K	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, výšky 1,10 m dvojtyčové	m	33,000	9,14	301,62
3	K	132201201.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	5,520	32,99	182,10
4	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,520	1,55	8,56
5	K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	27,825	96,40	2 682,33
6	K	132211139.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	27,825	19,29	536,74
7	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	45,000	10,19	458,55
8	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	45,000	5,99	269,55
9	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	33,345	13,55	451,82
10	K	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	33,345	58,65	1 955,68

11	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	13,345	4,98	66,46
12	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	20,018	32,10	642,58
13	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,000	15,89	158,90
14	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	5,000	38,91	194,55
15	M	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	10,500	18,90	198,45
D 4			Vodorovné konštrukcie				315,00
16	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	5,000	63,00	315,00
D 5			Komunikácie				949,50
17	K	567124115.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	11,850	25,33	300,16
18	K	919716111.S	Oceľová výstuž cementobet. krytu plôch zo zvar sietí KARI hmotnosť do 7,5 kg/m2	t	0,089	2 562,30	228,04
19	K	577154231.S1	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	11,850	26,54	314,50
20	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	11,850	0,92	10,90
21	K	919721212.S	Dilatačné škáry vkladané v asfalt. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou modifikovanou, pozdĺžne	m	10,000	9,59	95,90
D 8			Rúrové vedenie				7 550,44
22	K	812379011.S	Demontáž kanalizačného potrubia z betónových rúr od DN 250 do DN 500 -0,460 t	m	1,000	24,10	24,10
23	K	812429011.S	Demontáž kanalizačného potrubia z betónových rúr od DN 500 do DN 800 -0,710 t	m	4,000	31,86	127,44
24	K	822372111.R1	Montáž a dodávka potrubia z rúr betónových DN 250	m	1,000	136,34	136,34
25	K	822392111.R2	Montáž potrubia z rúr betónových DN 400	m	1,000	151,83	151,83
26	K	822442111.R3	Montáž potrubia z rúr betónových DN 600	m	3,000	175,41	526,23
27	K	862261111.S	Demontáž kanalizačnej šachty betónovej	ks	1,000	319,40	319,40
28	K	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia	ks	4,000	295,79	1 183,16
29	K	894422003.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov dna pre šachty DN 1000	ks	1,000	158,60	158,60
30	M	592240013060.R	Dno betónové s kynetou v 1/2 profile TBS-D+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 700 mm, hr. steny 150 mm, rezanie otvorov	ks	1,000	1 793,28	1 793,28
31	K	894422053.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov rovných skruží pre šachty DN 1000	ks	1,000	120,26	120,26
32	M	592240013730.R	Skruž betónová TBS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 1000 mm, hr. steny 120 mm atyp, rezanie otvoru	ks	1,000	1 387,50	1 387,50
33	K	894422103.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov prechodových skruží-kónusov pre šachty DN 1000	ks	1,000	100,25	100,25
34	M	592240013930.S	Kónus betónový TBS-K+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000/625, so zabudovanými stúpadlami, výška 670 mm, hr. steny 90 mm	ks	1,000	121,50	121,50
35	K	894422191.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov vyrovnávacích prstencov pre šachty DN 1000	ks	1,000	38,59	38,59
36	M	592240014180.S	Prstenec vyrovnávací betónový, vonkajší/vnútný priemer D 625 mm, výška 100 mm	ks	1,000	26,63	26,63
37	K	899103111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	37,02	37,02
38	M	592240008400.S	Poklop BEGU betón - liatina, tr. zaťaženia D400, pre revízne šachty DN 630 až 1000	ks	1,000	297,39	297,39
39	K	899109006.S	Demontáž liatinových a oceľových poklopov vrátane rámov, hmotnosti nad 100 do 150 kg. -0,15t	ks	1,000	26,77	26,77
40	K	899623161.S	Obetónovanie šachty betónom prostým tr. C 20/25 v otvorenom výkope	m3	5,000	153,10	765,50
41	K	899643111.S	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	9,280	22,12	205,27
42	K	230230077.S	Čistenie potrubí DN 250	m	1,000	0,56	0,56
43	K	230230080.S	Čistenie potrubí DN 400	m	1,000	0,74	0,74
44	K	230230082.S	Čistenie potrubí DN 600	m	2,000	1,04	2,08
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 876,53
45	K	113307132.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	11,850	51,20	606,72
46	K	113307142.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm. -0,25000t	m2	11,850	23,40	277,29
47	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	15,000	5,36	80,40
48	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny ručne do 3,5 m	t	12,088	33,31	402,65

49	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,088	17,85	215,77
50	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	169,232	0,54	91,39
51	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,088	14,05	169,84
52	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	12,088	1,58	19,10
53	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	12,088	5,57	67,33
54	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	12,088	0,54	6,53
55	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	9,125	71,69	654,17
56	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	2,963	96,30	285,34
D 99			Presun hmôt HSV				2 095,48
57	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr bet. alebo železobetónových v otvorenom výkope	t	39,411	53,17	2 095,48
D HZS			HZS				1 019,52
58	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodinn	hod	48,000	21,24	1 019,52
D VRN			Ostatné				9 986,20
59	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	kpl.	1,000	1 986,50	1 986,50
60	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	kpl.	1,000	1 395,00	1 395,00
61	K	000900012.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun mechanizácie	kpl.	1,000	1 780,00	1 780,00
62	K	000900012.SR1	Práce s Traktor-Bagrom	hod	29,000	58,00	1 682,00
63	K	000900012.SR2	Elektrocentrála	deň	3,000	80,00	240,00
64	K	000900023.S	Regulovanie dopravy	kpl.	1,000	895,00	895,00
65	K	001200001.S1	Oceľová platňa na prechod	ks	2,000	320,00	640,00
66	K	001200001.S2	Skúška dynamická, vaky na zapchatie prítokov pri realizácii	kpl.	1,000	750,00	750,00
67	K	001200001.S3	Zaistenie výkopu proti zosuvu	kpl.	1,000	267,50	267,50
68	K	001200001.SR1	Čistenie znečistenej komunikácie od blata	kpl.	1,000	350,20	350,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Havária Bardošova ulica

Objekt:

2 - Havária Bardošova ulica - šachta č. 2

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Projektant

Spracovateľ

Poznámka

KS:

Dátum:

25. 11. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH	26 283,11
--------------	-----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	26 283,11	20,00%	5 256,62

Cena s DPH	v EUR	31 539,73
------------	-------	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Havária Bardošova ulica

Objekt:

2 - Havária Bardošova ulica - šachta č. 2

Miesto:

Dátum: 25. 11. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26 283,11

HSV - Práce a dodávky HSV

26 283,11

1 - Zemné práce	6 599,76
4 - Vodorovné konštrukcie	176,40
5 - Komunikácie	796,79
8 - Rúrové vedenie	5 954,33
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 965,57
99 - Presun hmôt HSV	1 594,36
HZS - HZS	1 168,20
VRN - Ostatné	7 027,70

ROZPOČET

Stavba:

Havária Bardošova ulica

Objekt:

2 - Havária Bardošova ulica - šachta č. 2

Miesto:

Dátum: 25. 11. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 283,11

o HSV Práce a dodávky HSV 26 283,11

o 1 Zemné práce 6 599,76

1	K	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	12,000	16,46	197,52
2	K	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, výšky 1,10 m dvojtyčové	m	20,000	9,14	182,80
3	K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	29,000	99,29	2 879,41
4	K	132211139.S	Priplatok za ľepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	29,000	19,29	559,41
5	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	44,500	10,19	453,46
6	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	44,500	5,99	266,56
7	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr. 1-4 ručne	m3	11,200	13,55	151,76
8	K	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	11,200	58,65	656,88
9	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	11,200	4,98	55,78
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	l	16,800	32,10	539,28
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,000	15,89	158,90
12	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	5,000	38,91	194,55
13	M	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	10,500	28,90	303,45

o 4 Vodorovné konštrukcie 176,40

14	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,800	63,00	176,40
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

o 5 Komunikácie 796,79

15	K	567124115.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	10,000	25,33	253,30
16	K	919716111.S	Oceľová výstuž cementobet. krytu plôch zo zvar sietí KARI hmotnosť do 7,5 kg/m2	l	0,075	2 562,30	192,17
17	K	577154231.S1	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	10,000	26,54	265,40
18	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	10,000	0,92	9,20
19	K	919721212.S	Dilatačné škáry vkladané v asfalt, kryté, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou modifikovanou, pozdĺžne	m	8,000	9,59	76,72

o 8 Rúrové vedenie 5 954,33

20	K	812429011.S	Demontáž kanalizačného potrubia z betónových rúr od DN 500 do DN 800 -0,710 t	m	2,000	31,86	63,72
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

21	K	822442111.R	Montáž a dodávka potrubia z rúr betónových DN 600	m	2,000	175,41	350,82
22	K	862261111.S	Demontáž kanalizačnej šachty betónovej	ks	1,000	319,40	319,40
23	K	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia	ks	2,000	295,79	591,58
24	K	894422003.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov dna pre šachty DN 1000	ks	1,000	158,60	158,60
25	M	592240013060.R	Dno betónové s kynetou v 1/2 profile TBS-D+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 700 mm, hr. steny 150 mm rezanie otvorov	ks	1,000	1 593,20	1 593,20
26	K	894422053.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov rovných skruží pre šachty DN 1000	ks	1,000	120,26	120,26
27	M	592240013730.R	Skruž betónová TBS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 1000 mm, hr. steny 120 mm	ks	1,000	1 296,50	1 296,50
28	K	894422103.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov prechodových skruží-kónusov pre šachty DN 1000	ks	1,000	100,25	100,25
29	M	592240013930.S	Kónus betónový TBS-K+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000/625, so zabudovanými stúpadlami, výška 670 mm, hr. steny 90 mm	ks	1,000	121,50	121,50
30	K	894422191.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov vyrovnávacích prstencov pre šachty DN 1000	ks	1,000	38,59	38,59
31	M	592240014180.S	Prstenec vyrovnávací betónový, vonkajší/vnútný priemer D 625 mm, výška 100 mm	ks	1,000	26,63	26,63
32	K	899103111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	37,02	37,02
33	M	592240008400.S	Poklop BEGU betón - liatina, tr. zaťaženia D400, pre revízie šachty DN 630 až 1000	ks	1,000	297,39	297,39
34	K	899109006.S	Demontáž liatinových a oceľových poklopov vrátane rámov, hmotnosti nad 100 do 150 kg, -0,15t	ks	1,000	26,77	26,77
35	K	899623161.S	Obetónovanie šachty betónom prostým tr. C 20/25 v otvorenom výkope	m3	3,950	153,10	604,75
36	K	899643111.S	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	9,280	22,12	205,27
37	K	230230082.S	Čistenie potrubí DN 600	m	2,000	1,04	2,08
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 965,57
38	K	113307132.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	10,000	51,20	512,00
39	K	113307142.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	10,000	23,40	234,00
40	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradií, -0,03700t	m	4,000	25,81	103,24
41	K	767161140.S	Montáž zábradlia rovného z rúrok, s hmotnosťou 1 metra zábradlia nad 45 kg	m	4,000	68,42	273,68
42	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,06500t	m	4,000	6,20	24,80
43	K	917461112.S	Osadenie chodníka, obrubníka kamenného stojateho do lôžka z betónu suchého C 16/20 s bočnou oporou	m	4,000	15,62	62,48
44	K	113106611.S	Rozoberanie prídlážby všetkých druhov v ploche do 20 m2 -0,2600 t	m2	4,000	5,77	23,08
45	K	596911121.S	Kladenie betónovej prídlážby komunikácii pre peších hr. 40 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	4,000	18,83	75,32
46	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	13,000	5,36	69,68
47	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny ručne do 3,5 m	t	10,518	33,31	350,35
48	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,518	17,85	187,75
49	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	147,252	0,54	79,52
50	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,518	14,05	147,78
51	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,518	1,58	16,62
52	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	10,518	5,57	58,59
53	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	10,518	0,54	5,68
54	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,978	71,69	500,25
55	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	2,500	96,30	240,75
D		99	Presun hmôt HSV				1 594,36
56	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr bet. alebo železobetónových v otvorenom výkope	t	29,986	53,17	1 594,36
D		HZS	HZS				1 168,20
57	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodín	hod	55,000	21,24	1 168,20
D		VRN	Ostatné				7 027,70
58	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie výtlačovej siete, výtlačenie staveniska, staveb. objektu	kpl.	1,000	862,00	862,00
59	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	kpl.	1,000	1 395,00	1 395,00
60	K	000900012.SR1	Práce s Traktor-Bagrom	hod	26,000	58,00	1 508,00
61	K	000900012.SR2	Elektrocentrála	deň	3,000	80,00	240,00
62	K	000900023.S	Regulovanie dopravy	kpl.	1,000	895,00	895,00
63	K	001200001.S1	Oceľová platňa na prechod	ks	3,000	320,00	960,00
64	K	001200001.S2	Skúška dynamická, vaky na zapchatie prítokov pri realizácii	kpl.	1,000	550,00	550,00
65	K	001200001.S3	Zaistenie výkopu proti zosuvu	kpl.	1,000	267,50	267,50

66	K	001200001.SR1	Čistenie znečistenej komunikácie od blata	kpl.	1,000	350,20	350,20
----	---	---------------	---	------	-------	--------	--------